SK-PA067 CARTULINA METALICA AZUL 40*60 230GR 25PC SKOLE 2 SET $8.400 0% $16.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$367.914
$0
$69.904
$0

$437.818

SON: CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-PA107 PAPEL CONTAC TRANSPARENTE 45*5M 10 PZA $2.080 0% $20.800

SK-PA106 PAPE CONTAC TRANSPARENTE 45*3M 20 PZA $1.350 0% $27.000

RM-003 LIMPIA PIPAS (ARTICULO P/MANUALIDADES) 36 SET $560 0% $20.160

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$367.914
$0
$69.904
$0

$437.818

SON: CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL